nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Anny Krawczyk-Wojciechowskiej prowadzącej działalność gospodarczą 

pod firmą: „Taternicki.pl” Anna Krawczyk-Wojciechowska ul. Dekabrystów 41B,  

lok. 112, 42-215 Częstochowa kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych zero groszy) stanowiącej 90 % kwoty uiszczonego wpisu.  

Przewodnicząca: ……………………….…….